
 

UFFICIO CONTRATTI 

Avviso appalto aggiudicato n. 9/2010 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Casale 

Monferrato – Via Mameli 10 – 15033 Casale Monferrato (AL) – 

Tel.0142/444111 – Telefax 0142/444312; 

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura aperta ai sensi 

dell’articolo 55 D.Lgs. 163/2006; 

3. DESCRIZIONE, NATURA E IMPORTO COMPLESSIVO DELLA 

FORNITURA: servizi ausiliari ed educativi presso gli asili nido 

comunali di zona oltreponte, valentino e porta milano per gli anni 

scolastici 2010- 2011, 2011-2012, 2012-2013 con possibilità di 

rinnovo per altri tre anni scolastici. 

Importo a base di gara: € 2.773.680,00 (IVA esclusa), di cui € 

106.680,00 per oneri di sicurezza. Importo soggetto a ribasso 

d’asta: € 2.667.000,00 IVA esclusa; 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione dirigenziale n. 874 

del 6 Agosto 2010; 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 83 D.Lgs. 163/2006 – 

offerta economicamente più vantaggiosa. 

6. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 3 

7. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: NUOVIDEA 

COOPERATIVA SOCIALE Capogruppo A.T.I. NUOVIDEA 



COOPERATIVA SOCIALE/PUNTO SERVICE COOPERATIVA 

SOCIALE A R.L. – piazza Tavallini 1  - Casale Monferrato; 

8. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 2.773.413,30 (IVA esclusa); 

11. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 18 maggio 2010; 

12. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 21 

settembre 2010 

13. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO ALLA G.U.C.E.: 21 

settembre  2010 

Casale Monferrato, lì 21 settembre 2010 

IL DIRIGENTE SETTORE POLITICHE 

SOCIO CULTURALI 

F.to Dott. Renato Bianco 


